
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про надання дозволу  

на списання комунального майна 

 

Відповідно до листа балансоутримувача майна комунальної власності 

від 9 квітня 2025 року №36/а, згідно з Законом України «Про бухгалтерський 

облік та фінансову звітність в Україні», Господарського кодексу України, 

керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положення «Про порядок списання 

комунального майна Великодимерської об’єднаної територіальної громади», 

затвердженого рішенням Великодимерської селищної ради від 12.09.2019 р. 

№567 XXVII-VII, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл Великодимерському ліцею Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області на списання 

комунального майна, згідно з додатком.  

2. Балансоутримувачу відобразити в бухгалтерському обліку зміни в 

обліку майна на підставі актів на списання.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного 

заступника Рубанку О.І. 

 
 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови,  

секретар ради               Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 15 травня 2025 року 

№ 3256 LXXXIV-VIII 



 

Додаток  

рішення селищної ради  

від 15 травня 2025 року 

№ 3256 LXXXIV-VIII 

  
 

 

Перелік майна, 

що перебуває на балансі Великодимерського ліцею Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області та підлягає 

списанню 

 
 

№ Назва майна, 

інвентарний 

номер 

Рік вводу Кількість Первісна 

вартість 

Знос Залишкова 

вартість 

1 
Машина пральна 

№101420002 
- 1 54700,00 28717,39 25982,61 

2 

Комплект 

комп’ютерного 

та 

мультимедійного 

обладнання 

№101460053 

- 1 85000,00 31874,88 53125,12 

3 

Проектор 

ASER+полотно 

№101420024 

- 1 21700,00 8499,05 13200,95 

 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови,  

секретар ради               Олександр БОРСУК



 


